
ANEXO V-C-RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS,

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Usuário: VITÓRIA DE STO
Chave de Autenticação Digital

1828-7191-568
Página

1 / 3https://www.prefeituradavitoria.pe.gov.br/site/
CNPJ: 11.049.855/0001-23 Fone: 81 3523 1120
Rua Doutor Democrito Cavalcante, 144 - Livramento - 55.602-420 - Vitória de Santo Antão/ PE

Classificação Funcional ProgramáticaNEOP Data
emissão

Data
liquidação Credor

Valor não
processado

R$

Valor
 processado

 R$
FUNÇÃO

10 - Saúde

Fundo Municipal de Saúde de Vitória de

Recursos Próprios
04/01/202189/2021 23/02/2021 468 - 3 . 10002 . 10 . 305 . 1004 . 2.97 . 0 . 319113 78 - VITÓRIAPREV-INSTITUTO DE PREV. 2.111,09211 - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

04/01/202190/2021 30/06/2021 181 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 339039 81 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 98,00211 - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

04/01/2021140/2021 04/06/2021 181 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 339039 155 - MARQUES CONSULT DIGITALIZAÇ 6.000,00211 - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

04/01/2021148/2021 15/04/2021 181 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 339039 164 - NAAP - NÚCLEO DE ASSESSORIA À 358,80211 - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

06/01/2021175/2021 25/01/2021 341 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD 80,00211 - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

06/01/2021175/2021 10/02/2021 341 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD 240,00211 - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

06/01/2021175/2021 26/04/2021 341 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD 40,00211 - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

25/01/2021353/2021 27/01/2021 183 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 339092 246 - PREMIUS EBENEZER SERVIÇOS EI 7.694,06211 - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

01/02/2021399/2021 01/03/2021 181 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 339039 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 220,99211 - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

19/04/2021893/2021 04/05/2021 256 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.295 . 0 . 33903 1040 - DANIEL FERREIRA SILVA 356,38211 - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

26/04/20211060/2021 27/04/2021 350 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903 1140 - G B J DE LIMA EIRELI 8.940,00211 - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

06/07/20211322/2021 14/07/2021 211 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 339030 403 - LOURINALDO MATERIAIS DE CON 69,00211 - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

Subtotal de Recursos Próprios 0,0026.208,32

Recursos Vinculados
04/01/20213/2021 17/02/2021 321 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 339039 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGÉTICA 3.312,15214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

04/01/20215/2021 09/03/2021 362 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGÉTICA 80,97214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

04/01/20216/2021 17/02/2021 216 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 339039 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGÉTICA 1.768,75214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

04/01/202118/2021 18/06/2021 339 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.132 . 0 . 33903 30 - COMPESA 0,03214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/201939/2019 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 30 - COMPESA 317,09214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

21/11/201640/2016 01/01/2021 56 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 500 - CITYLOC CT - LOCACAO DE VEICU 33.989,78214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

31/10/201654/2016 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1007 . 2.130 . 0 . 339048 503 - JOSIAS ROSA NETO 2.500,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

11/10/201657/2016 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1007 . 2.130 . 0 . 339048 507 - RICARDO OSCAR SANTOS BARBOS 5.000,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

31/10/201660/2016 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1007 . 2.130 . 0 . 339048 509 - POLIANA VILAR TORRES FERREIR 2.500,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

28/11/201673/2016 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390399 496 - PE NO CHAO PUBLICIDADE E EVE 1.496,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

29/11/201674/2016 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390399 209 - SOARES E AGUIAR ELETRONICA L 80,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

29/11/201676/2016 01/01/2021 56 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 209 - SOARES E AGUIAR ELETRONICA L 640,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/201577/2015 01/01/2021 19 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390309 145 - LUIZ MARQUES E LIMA LTDA -ME 1.560,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/202094/2020 36 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.132 . 0 . 339039 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGÉTICA 800,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2020103/2020 01/01/2021 38 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 339039 30 - COMPESA 62,67214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2020105/2020 01/01/2021 28 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390399 30 - COMPESA 100,59214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2020108/2020 01/01/2021 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 30 - COMPESA 1.300,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2020119/2020 01/01/2021 12 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390929 155 - MARQUES CONSULT DIGITALIZAÇ 1.000,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2020122/2020 37 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 339048 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD 32.621,35214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2020122/2020 01/01/2021 37 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 339048 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD 7.193,70214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2020130/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 163 - DIAGIMAGEM DIAGNÓSTICOS MÉ 4.273,16214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

04/01/2021136/2021 09/07/2021 321 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 339039 159 - MULTIMED VITÓRIA LTDA 20,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2020137/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 153 - CENTRO HOSPITALAR SANTA MAR 35.254,70214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2020147/2020 30 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.130 . 0 . 339048 426 - FLÁVIO JOSÉ DE MEDEIROS JÚNIO 2.500,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2020151/2020 30 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.130 . 0 . 339048 112 - MARCELO AUGUSTO BANJA BEZER 2.500,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

06/01/2021176/2021 19/07/2021 342 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD 226,80214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

06/01/2021176/2021 20/07/2021 342 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD 1.260,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2020182/2020 41 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.300 . 0 . 339030 157 - SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTD 16.316,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2015185/2015 01/01/2021 19 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390309 535 - MSM EMPREENDIMENTOS LTDA EP 210,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

18/01/2021210/2021 01/02/2021 942 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903 441 - NALDIMAR DIEGO FIRMINO DE SO 225,85931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19

18/01/2021238/2021 01/03/2021 942 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903 277 - ALEXSANDRA DE MELO FIGUEIRED 979,00931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19

18/01/2021248/2021 01/03/2021 942 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903 305 - SHIRLEIDE DA CONCEIÇÃO SILVA 979,00931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19

29/01/2020259/2020 33 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390369 166 - CEOVI-CENTRO DE ODONTOLOGIA 7.200,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

29/01/2020260/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 166 - CEOVI-CENTRO DE ODONTOLOGIA 2.600,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

18/01/2021305/2021 03/03/2021 942 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903 386 - JULIANA RODRIGUES DA COSTA N 3.380,80931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19

29/11/2016306/2016 01/01/2021 29 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390359 397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ ASS 7.114,24214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

09/03/2020308/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 169 - L. L. ADMINISTRADORA DE BENS L 2.800,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2015311/2015 01/01/2021 19 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390309 76 - POSTO SAO PAULO LTDA 20,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

13/03/2020312/2020 13 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390369 92 - ANTÔNIO PAIVA BORGES 1.300,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

20/01/2021321/2021 01/02/2021 942 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903 335 - AMANDA RAMIELE SILVA LEMOS 427,20931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19

29/11/2016325/2016 01/01/2021 51 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390399 209 - SOARES E AGUIAR ELETRONICA L 2.160,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2015325/2015 01/01/2021 17 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390399 529 - ADMIR HUMBERG DA PAZ-ME 160,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2015336/2015 01/01/2021 13 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390399 20 - DETRAN - DEPARTAMENTO ESTADU 373,48214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2019345/2019 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 339039 165 - NEGROMONTE & COUTINHO LTDA 3.180,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2019346/2019 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 339039 165 - NEGROMONTE & COUTINHO LTDA 6.360,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2015350/2015 01/01/2021 22 - 3 . 10002 . 10 . 305 . 1004 . 2.97 . 0 . 3190049 74 - FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 3.900,76214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2015351/2015 01/01/2021 14 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3190049 74 - FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 8.297,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2015352/2015 01/01/2021 14 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3190049 74 - FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 5.487,72214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/02/2021357/2021 23/02/2021 943 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903 105 - EMILIA CRISTINA DE VASCONCEL 495,00931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19

01/02/2021358/2021 23/02/2021 943 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903 97 - LINS E CARNEIRO PRODUÇÃO DE E 116,00931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19
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processado

R$
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 processado

 R$
FUNÇÃO

01/04/2020376/2020 01/01/2021 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 428 - DI LUCCA IMPRESSOS LTDA - ME 0,55214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2019380/2019 01/01/2021 23 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390309 510 - DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENT 1.065,60214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/02/2021381/2021 05/04/2021 357 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903 582 - LEONARDO MORATO DE SOUZA 946,69214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2015384/2015 01/01/2021 20 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390929 166 - CEOVI-CENTRO DE ODONTOLOGIA 27,44214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/01/2019395/2019 01/01/2021 30 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390369 524 - WYLLIAN DOUGLAS DE FARIAS SIL 3.470,60214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

08/02/2021402/2021 04/05/2021 214 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 339036 598 - CILENE MARIA DOS SANTOS 943,84214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

08/02/2021409/2021 02/03/2021 214 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 339036 581 - MARIA DAS NEVES DE MEDEIROS 979,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/03/2019415/2019 01/01/2021 30 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390369 525 - JORGE RICARDO ALVES DOS SANT 3.065,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/03/2019423/2019 01/01/2021 23 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390309 511 -  S A G DE MELO ESTOFADOS - ME 205,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/03/2019426/2019 01/01/2021 18 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390399 498 - GENICLEIDE GOMES FARIAS FERR 2.965,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/03/2019432/2019 01/01/2021 31 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390399 498 - GENICLEIDE GOMES FARIAS FERR 2.390,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/02/2015438/2015 01/01/2021 11 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390359 397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ ASS 3.557,12214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

08/02/2021464/2021 03/03/2021 318 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 339036 656 - SERGIO RODRIGUES DA SILVA 815,24214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

29/03/2019486/2019 01/01/2021 17 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390369 492 - ALEF SOUZA SILVA 980,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/04/2019487/2019 01/01/2021 31 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390399 530 - CLECIA NATALIA BARBOSA DE SO 2.750,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

08/02/2021488/2021 03/03/2021 214 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 339036 679 - WILLCE KELLY DE AMORIM SILVA 1.272,70214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

08/02/2021490/2021 03/03/2021 214 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 339036 682 - ANA BEATRIZ DA COSTA ALVES 2.998,41214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/04/2019492/2019 01/01/2021 18 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390399 499 - GILBERTO ALVES DA SILVA 1.792,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/04/2019493/2019 01/01/2021 23 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390309 531 - J. FERREIRA SILVA-ME 585,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/04/2019494/2019 01/01/2021 33 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.295 . 0 . 339039 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGÉTICA 261,09214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/04/2019495/2019 01/01/2021 15 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390309 502 - MARIA DA C. LIRA DOS SANTOS C 279,30214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/04/2019496/2019 01/01/2021 17 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390369 493 - JOSÉ HERMÍNIO DOS ANJOS 1.800,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

08/05/2020499/2020 01/01/2021 14 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390309 271 - J.W. SOUZA MERCEARIA-ME 1.398,30214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

08/05/2020501/2020 30 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.130 . 0 . 339048 95 - ANA CAROLINA CAVALCANTI ACCIO 500,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

15/04/2019515/2019 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 339039 548 - OLIVEIRA TRANSPORTES DE VEÍC 6.000,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

15/02/2021519/2021 03/03/2021 318 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 339036 707 - MARCONE NASCIMENTO DAS NEV 650,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

16/02/2021525/2021 05/04/2021 214 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 339036 713 - GIRLAINE DE OLIVEIRA FRANCELI 1,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/05/2019547/2019 01/01/2021 37 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 339030 545 - JMED MEDICO HOSPITALAR LTDA 950,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

25/02/2021549/2021 03/03/2021 284 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.297 . 0 . 33903 735 - DANIELLY ALEXANDRINA A DE SA 267,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/05/2019553/2019 01/01/2021 17 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390369 494 - JOSÉ DE OLIVEIRA LIMA 1.141,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/05/2019554/2019 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 544 - CENTRO ESPECIALIZADO EM ANÁL 39,20214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/05/2019555/2019 01/01/2021 38 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 339036 546 - AGUINALDO BRAZ DE MEDEIROS 750,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/06/2020561/2020 11 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390399 161 - LETÍCIA DE LIMA COSTA-ME 16,50214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/06/2020562/2020 28 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390399 161 - LETÍCIA DE LIMA COSTA-ME 440,17214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/06/2020563/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 161 - LETÍCIA DE LIMA COSTA-ME 23,84214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/03/2021565/2021 01/03/2021 376 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.300 . 0 . 33903 746 - DENTAL VITÓRIA LTDA ME 114,98214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/03/2021579/2021 05/04/2021 284 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.297 . 0 . 33903 749 - CAMILA RAFAELA DOS SANTOS SI 10,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

04/03/2021606/2021 05/03/2021 269 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.296 . 0 . 33903 794 - PHARMAPLUS LTDA 258,45214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

12/12/2016620/2016 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390399 434 - SERVITIUM EIRELI 4.765,75214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/07/2016626/2016 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390399 457 - IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARK 31.780,67214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/07/2016628/2016 01/01/2021 51 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390399 457 - IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARK 3.994,42214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

10/03/2021648/2021 19/03/2021 269 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.296 . 0 . 33903 794 - PHARMAPLUS LTDA 3.928,30214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

10/03/2021649/2021 19/03/2021 269 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.296 . 0 . 33903 794 - PHARMAPLUS LTDA 429,82214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

04/09/2019706/2019 35 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390309 538 - A S S DE SENA NASCIMENTO MAT 839,50214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

12/08/2016706/2016 01/01/2021 61 - 3 . 10002 . 10 . 304 . 1004 . 2.96 . 0 . 3390399 549 - ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 300,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

04/11/2016734/2016 01/01/2021 40 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390309 512 - M.E.M. SILVA RESTAURANTE E LA 6.608,25214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

19/12/2016740/2016 01/01/2021 63 - 3 . 10002 . 10 . 306 . 1005 . 2.98 . 0 . 3390329 550 - MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA 103.020,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

07/10/2016741/2016 01/01/2021 63 - 3 . 10002 . 10 . 306 . 1005 . 2.98 . 0 . 3390329 552 -  TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 22.980,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

08/11/2016744/2016 01/01/2021 63 - 3 . 10002 . 10 . 306 . 1005 . 2.98 . 0 . 3390329 553 - CL COMERCIO DE MATERIAIS MED 12.684,50214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

22/07/2020778/2020 11 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390399 155 - MARQUES CONSULT DIGITALIZAÇ 6.000,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

06/11/2019793/2019 01/01/2021 23 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390309 522 - H M GUIMARÃES SOTERO-GÁS-ME 2.240,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

13/11/2019819/2019 36 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 163 - DIAGIMAGEM DIAGNÓSTICOS MÉ 14.000,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

28/11/2019836/2019 15 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390300 480 - MARCELO LUIZ GOMES DE ALMEID 506,57214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

04/08/2020839/2020 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 339036 217 - GILVAN RAMOS LUCIO 1.200,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

28/11/2019840/2019 15 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390309 481 - L.N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRE 90,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

28/11/2019841/2019 15 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390309 482 - MAGNATA S & A LTDA-ME 408,50214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

27/10/2016844/2016 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390399 500 - CITYLOC CT - LOCACAO DE VEICU 27.937,82214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

27/10/2016845/2016 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390399 500 - CITYLOC CT - LOCACAO DE VEICU 1.227,96214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

26/10/2016846/2016 01/01/2021 38 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 1.40 . 0 . 4490529 504 - MEDICAL MERCANTIL DE APARELH 4.973,50214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

15/04/2021849/2021 15/04/2021 940 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 1.803 . 0 . 44905 695 - MULTIAVE 1.740,00931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19

25/08/2020909/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 161 - LETÍCIA DE LIMA COSTA-ME 3.133,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

06/12/2016933/2016 01/01/2021 29 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390359 397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ ASS 3.557,12214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

04/09/2020940/2020 01/01/2021 42 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 821 . 2.804 . 0 . 4490529 421 - F. F. SOUZA DA SILVA COMÉRCIO 21.000,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/09/2015954/2015 01/01/2021 18 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3190049 74 - FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 10.560,97214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/09/2015956/2015 01/01/2021 19 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390309 541 - JOSÉ CARLOS DA SILVA 88,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/09/2015957/2015 01/01/2021 16 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390369 526 - JOSE CARLOS SEVERINO DOS SAN 21,60214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO
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ANEXO V-C-RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS,

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Usuário: VITÓRIA DE STO
Chave de Autenticação Digital

1828-7191-568
Página

3 / 3https://www.prefeituradavitoria.pe.gov.br/site/
CNPJ: 11.049.855/0001-23 Fone: 81 3523 1120
Rua Doutor Democrito Cavalcante, 144 - Livramento - 55.602-420 - Vitória de Santo Antão/ PE

Classificação Funcional ProgramáticaNEOP Data
emissão

Data
liquidação Credor

Valor não
processado

R$

Valor
 processado

 R$
FUNÇÃO

14/12/2016965/2016 01/01/2021 35 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390369 495 - OZIVALDO FERREIRA DE LIMA 570,50214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

14/12/2016966/2016 01/01/2021 49 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390369 495 - OZIVALDO FERREIRA DE LIMA 602,15214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

16/12/2016981/2016 01/01/2021 40 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390309 131 - WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS E 3.100,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

16/12/2016982/2016 01/01/2021 54 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390309 131 - WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS E 1.550,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

16/12/2016983/2016 01/01/2021 62 - 3 . 10002 . 10 . 305 . 1004 . 2.97 . 0 . 3390309 131 - WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS E 1.550,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

16/12/2016984/2016 01/01/2021 40 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390309 131 - WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS E 1.550,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

30/12/20161000/2016 01/01/2021 56 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD 12.337,90214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

30/12/20161008/2016 01/01/2021 29 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390359 397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ ASS 3.557,12214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

21/09/20201039/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 154 - ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MA 86.742,96214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

21/09/20201040/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 154 - ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MA 537.333,07214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

21/09/20201042/2020 43 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 821 . 2.804 . 0 . 3390399 122 - J. F. NASCIMENTO LABORATÓRIO- 53.360,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

26/04/20211056/2021 30/04/2021 214 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 339036 384 - JOELMA MARIA DO NASCIMENTO 6.170,82214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

27/11/20151071/2015 01/01/2021 13 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390399 501 - TERAPÊUTICA-CENTRO TERAPÊUT 60,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/10/20201088/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 431 - CLÍNICA RADIOLÓGICA NOSSA SE 945,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/10/20201089/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 160 - M. H. DE ALMEIDA FLORENTINO E 37.308,20214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/10/20201090/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 160 - M. H. DE ALMEIDA FLORENTINO E 32.051,80214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/10/20201109/2020 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 339036 433 - MARINILDA MARIA DE OLIVEIRA X 115,06214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

11/11/20201110/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 162 - IMAG DIAGNÓSTIC O POR IMAGE 1.359,25214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

02/10/20201114/2020 31 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.295 . 0 . 339036 93 - GILBERTO DE SÁ CAVALCANTI 1.700,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

16/12/20151115/2015 01/01/2021 13 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390399 468 - GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE 7.851,44214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

16/12/20151116/2015 01/01/2021 13 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390399 468 - GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE 7.479,98214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

13/10/20201135/2020 13 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390369 246 - PREMIUS EBENEZER SERVIÇOS EI 112.000,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

23/10/20201163/2020 29 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 3390309 157 - SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTD 4.672,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

26/10/20201172/2020 13 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 3390369 192 - PRIME CONSULTORIA E ASESSORI 1.750,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

01/06/20211180/2021 04/06/2021 204 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 319011 74 - FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 49.242,81214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

03/06/20211194/2021 22/06/2021 212 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 339030 1282 - LAGEAN COMÉRCIO E REPRESEN 0,10214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

03/11/20201222/2020 43 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 821 . 2.804 . 0 . 3390399 154 - ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MA 195.000,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

03/11/20201223/2020 43 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 821 . 2.804 . 0 . 3390399 153 - CENTRO HOSPITALAR SANTA MAR 97.500,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

21/12/20151236/2015 01/01/2021 19 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390309 540 - A. R VERÍSSIMO LTDA 2.305,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

11/11/20201260/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 158 - ÓRION - LABORATÓRIO DE ANÁLI 49.584,38214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

11/11/20201261/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 122 - J. F. NASCIMENTO LABORATÓRIO- 58.311,30214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

11/11/20201262/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 159 - MULTIMED VITÓRIA LTDA 43.211,34214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

11/11/20201263/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 156 - VITÓRIA DIAGNÓSTICOS LABORA 47.882,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

20/11/20201277/2020 35 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390309 125 - W C NEGÓGIOS PARTICIPAÇÕES E 5.925,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

23/11/20201298/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 153 - CENTRO HOSPITALAR SANTA MAR 35.000,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

26/11/20201299/2020 38 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 339039 165 - NEGROMONTE & COUTINHO LTDA 1.400,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

26/11/20201300/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 163 - DIAGIMAGEM DIAGNÓSTICOS MÉ 5.139,20214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

26/11/20201301/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390399 162 - IMAG DIAGNÓSTIC O POR IMAGE 13.453,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

26/11/20201302/2020 40 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 339030 157 - SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTD 5.572,20214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

17/12/20201385/2020 37 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 339048 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD 80,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

17/12/20201385/2020 01/01/2021 37 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 339048 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD 40,00214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

22/12/20201415/2020 01/01/2021 33 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 3390369 432 - ROSILENE DOS SANTOS 313,74214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

10/08/20211462/2021 21/10/2021 1079 - 3 . 38002 . 10 . 302 . 1002 . 2.828 . 0 . 3390 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD 419,20214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

24/09/20211867/2021 24/09/2021 1051 - 3 . 38002 . 10 . 302 . 1002 . 2.817 . 0 . 3390 1872 - BANCO BRADESCO S/A 93.569,24214 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO

25/10/20212036/2021 29/10/2021 996 - 3 . 38002 . 10 . 122 . 1005 . 2.814 . 0 . 33903 1250 - ROSIMEIRE LOPES DE MENDONÇ 0,04931 - GOVERNO FEDERAL - COVID - 19

Subtotal de Recursos Vinculados 1.561.403,99610.427,87

1.561.403,99636.636,19Total da Função Saúde

OUTRAS FUNÇÕES

  8 - Assistência Social

Fundo Municipal de Assistência Social

Recursos Próprios
30/12/2016708/2016 01/01/2021 9 - 2 . 12001 . 8 . 122 . 801 . 2.17 . 0 . 33903599 397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ ASS 2.032,64313 - TRANSFERÊNCIAS DO TESOURO

Subtotal de Recursos Próprios 0,002.032,64

Recursos Vinculados
01/02/2021104/2021 01/03/2021 860 - 2 . 12002 . 8 . 244 . 803 . 2.7 . 0 . 33903615 216 - SEBASTIÃO BALBINO DOS SANTOS 2.455,30311 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO NACIONAL

01/02/2021104/2021 31/03/2021 860 - 2 . 12002 . 8 . 244 . 803 . 2.7 . 0 . 33903615 216 - SEBASTIÃO BALBINO DOS SANTOS 2.455,30311 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO NACIONAL

Subtotal de Recursos Vinculados 0,004.910,60

0,006.943,24Total da Função Assistência Social

Total de Outras Funções 6.943,24 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS 1.561.403,99643.579,43
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ANEXO V-D-RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS,

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Usuário: VITÓRIA DE STO
Chave de Autenticação Digital

1680-4676-783
Página

1 / 3https://www.prefeituradavitoria.pe.gov.br/site/
CNPJ: 11.049.855/0001-23 Fone: 81 3523 1120
Rua Doutor Democrito Cavalcante, 144 - Livramento - 55.602-420 - Vitória de Santo Antão/ PE

Classificação funcional programáticaNEOP Data emissão Data liquidação Credor Valor não
 Processado (R$)

Valor Processado
 (R$)

02/01/201577/2015 01/01/2021 19 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903099 145 - LUIZ MARQUES E LIMA LTDA -ME 1.560,00

02/01/2015185/2015 01/01/2021 19 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903099 535 - MSM EMPREENDIMENTOS LTDA EPP 210,00

02/01/2015311/2015 01/01/2021 19 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903099 76 - POSTO SAO PAULO LTDA 20,00

02/01/2015325/2015 01/01/2021 17 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903999 529 - ADMIR HUMBERG DA PAZ-ME 160,00

02/01/2015336/2015 01/01/2021 13 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 20 - DETRAN - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSIT 373,48

02/01/2015350/2015 01/01/2021 22 - 3 . 10002 . 10 . 305 . 1004 . 2.97 . 0 . 31900499 74 - FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 3.900,76

02/01/2015351/2015 01/01/2021 14 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 31900499 74 - FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 8.297,00

02/01/2015352/2015 01/01/2021 14 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 31900499 74 - FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 5.487,72

02/01/2015384/2015 01/01/2021 20 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33909299 166 - CEOVI-CENTRO DE ODONTOLOGIA DA VITÓRIA LT 27,44

02/02/2015438/2015 01/01/2021 11 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903599 397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ ASS ADM MUNICIPAL 3.557,12

01/09/2015954/2015 01/01/2021 18 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 31900499 74 - FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 10.560,97

01/09/2015956/2015 01/01/2021 19 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903099 541 - JOSÉ CARLOS DA SILVA 88,00

01/09/2015957/2015 01/01/2021 16 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903699 526 - JOSE CARLOS SEVERINO DOS SANTOS 21,60

27/11/20151071/2015 01/01/2021 13 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 501 - TERAPÊUTICA-CENTRO TERAPÊUTICO LTDA-ME 60,00

16/12/20151115/2015 01/01/2021 13 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 468 - GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSÃO E GERENC 7.851,44

16/12/20151116/2015 01/01/2021 13 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 468 - GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSÃO E GERENC 7.479,98

21/12/20151236/2015 01/01/2021 19 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903099 540 - A. R VERÍSSIMO LTDA 2.305,00

21/11/201640/2016 01/01/2021 56 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 500 - CITYLOC CT - LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS 33.989,78

31/10/201654/2016 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1007 . 2.130 . 0 . 33904801 503 - JOSIAS ROSA NETO 2.500,00

11/10/201657/2016 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1007 . 2.130 . 0 . 33904801 507 - RICARDO OSCAR SANTOS BARBOSA 5.000,00

31/10/201660/2016 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1007 . 2.130 . 0 . 33904801 509 - POLIANA VILAR TORRES FERREIRA 2.500,00

28/11/201673/2016 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 496 - PE NO CHAO PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA - ME 1.496,00

29/11/201674/2016 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 209 - SOARES E AGUIAR ELETRONICA LTDA ME 80,00

29/11/201676/2016 01/01/2021 56 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 209 - SOARES E AGUIAR ELETRONICA LTDA ME 640,00

29/11/2016306/2016 01/01/2021 29 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903599 397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ ASS ADM MUNICIPAL 7.114,24

29/11/2016325/2016 01/01/2021 51 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903999 209 - SOARES E AGUIAR ELETRONICA LTDA ME 2.160,00

12/12/2016620/2016 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 434 - SERVITIUM EIRELI 4.765,75

01/07/2016626/2016 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 457 - IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA 31.780,67

01/07/2016628/2016 01/01/2021 51 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903999 457 - IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA 3.994,42

12/08/2016706/2016 01/01/2021 61 - 3 . 10002 . 10 . 304 . 1004 . 2.96 . 0 . 33903999 549 - ELMA W R DOS SANTOS REFRIGERACAO - ME 300,00

30/12/2016708/2016 01/01/2021 9 - 2 . 12001 . 8 . 122 . 801 . 2.17 . 0 . 33903599 397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ ASS ADM MUNICIPAL 2.032,64

04/11/2016734/2016 01/01/2021 40 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903099 512 - M.E.M. SILVA RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA 6.608,25

19/12/2016740/2016 01/01/2021 63 - 3 . 10002 . 10 . 306 . 1005 . 2.98 . 0 . 33903299 550 - MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP 103.020,00

07/10/2016741/2016 01/01/2021 63 - 3 . 10002 . 10 . 306 . 1005 . 2.98 . 0 . 33903299 552 -  TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 22.980,00

08/11/2016744/2016 01/01/2021 63 - 3 . 10002 . 10 . 306 . 1005 . 2.98 . 0 . 33903299 553 - CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITAL 12.684,50

27/10/2016844/2016 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 500 - CITYLOC CT - LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS 27.937,82

27/10/2016845/2016 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 500 - CITYLOC CT - LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS 1.227,96

26/10/2016846/2016 01/01/2021 38 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 1.40 . 0 . 44905299 504 - MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA L 4.973,50

06/12/2016933/2016 01/01/2021 29 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903599 397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ ASS ADM MUNICIPAL 3.557,12

14/12/2016965/2016 01/01/2021 35 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903699 495 - OZIVALDO FERREIRA DE LIMA 570,50

14/12/2016966/2016 01/01/2021 49 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903699 495 - OZIVALDO FERREIRA DE LIMA 602,15

16/12/2016981/2016 01/01/2021 40 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903099 131 - WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI 3.100,00

16/12/2016982/2016 01/01/2021 54 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903099 131 - WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI 1.550,00

16/12/2016983/2016 01/01/2021 62 - 3 . 10002 . 10 . 305 . 1004 . 2.97 . 0 . 33903099 131 - WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI 1.550,00

16/12/2016984/2016 01/01/2021 40 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903099 131 - WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI 1.550,00

30/12/20161000/2016 01/01/2021 56 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12.337,90

30/12/20161008/2016 01/01/2021 29 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903599 397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ ASS ADM MUNICIPAL 3.557,12

02/01/201939/2019 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 30 - COMPESA 317,09

02/01/2019345/2019 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903999 165 - NEGROMONTE & COUTINHO LTDA EPP 3.180,00

02/01/2019346/2019 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903999 165 - NEGROMONTE & COUTINHO LTDA EPP 6.360,00

02/01/2019380/2019 01/01/2021 23 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903099 510 - DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTOS HOSPITALAR 1.065,60

02/01/2019395/2019 01/01/2021 30 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903699 524 - WYLLIAN DOUGLAS DE FARIAS SILVA 3.470,60

01/03/2019415/2019 01/01/2021 30 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903699 525 - JORGE RICARDO ALVES DOS SANTOS 3.065,00

01/03/2019423/2019 01/01/2021 23 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903099 511 -  S A G DE MELO ESTOFADOS - ME 205,00

01/03/2019426/2019 01/01/2021 18 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 498 - GENICLEIDE GOMES FARIAS FERREIRA 2.965,00

01/03/2019432/2019 01/01/2021 31 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903999 498 - GENICLEIDE GOMES FARIAS FERREIRA 2.390,00

29/03/2019486/2019 01/01/2021 17 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903699 492 - ALEF SOUZA SILVA 980,00

01/04/2019487/2019 01/01/2021 31 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903999 530 - CLECIA NATALIA BARBOSA DE SOUSA 2.750,00

01/04/2019492/2019 01/01/2021 18 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 499 - GILBERTO ALVES DA SILVA 1.792,00

01/04/2019493/2019 01/01/2021 23 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903099 531 - J. FERREIRA SILVA-ME 585,00

01/04/2019494/2019 01/01/2021 33 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.295 . 0 . 33903999 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUC 261,09

01/04/2019495/2019 01/01/2021 15 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903099 502 - MARIA DA C. LIRA DOS SANTOS COMERCIO DE PA 279,30

01/04/2019496/2019 01/01/2021 17 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903699 493 - JOSÉ HERMÍNIO DOS ANJOS 1.800,00

15/04/2019515/2019 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903999 548 - OLIVEIRA TRANSPORTES DE VEÍCULOS LTDA-EPP 6.000,00

02/05/2019547/2019 01/01/2021 37 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903099 545 - JMED MEDICO HOSPITALAR LTDA - ME 950,00

02/05/2019553/2019 01/01/2021 17 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903699 494 - JOSÉ DE OLIVEIRA LIMA 1.141,00

02/05/2019554/2019 01/01/2021 36 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 544 - CENTRO ESPECIALIZADO EM ANÁLISES CLÍNICAS 39,20
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ANEXO V-D-RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS,

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Usuário: VITÓRIA DE STO
Chave de Autenticação Digital

1680-4676-783
Página

2 / 3https://www.prefeituradavitoria.pe.gov.br/site/
CNPJ: 11.049.855/0001-23 Fone: 81 3523 1120
Rua Doutor Democrito Cavalcante, 144 - Livramento - 55.602-420 - Vitória de Santo Antão/ PE

Classificação funcional programáticaNEOP Data emissão Data liquidação Credor Valor não
 Processado (R$)

Valor Processado
 (R$)

02/05/2019555/2019 01/01/2021 38 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903699 546 - AGUINALDO BRAZ DE MEDEIROS 750,00

04/09/2019706/2019 35 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903099 538 - A S S DE SENA NASCIMENTO MATERIAIS ESPORTI 839,50

06/11/2019793/2019 01/01/2021 23 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903099 522 - H M GUIMARÃES SOTERO-GÁS-ME 2.240,00

13/11/2019819/2019 36 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 163 - DIAGIMAGEM DIAGNÓSTICOS MÉDICOS DE VITÓR 14.000,00

28/11/2019836/2019 15 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903001 480 - MARCELO LUIZ GOMES DE ALMEIDA 506,57

28/11/2019840/2019 15 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903099 481 - L.N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSÃO 90,00

28/11/2019841/2019 15 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903099 482 - MAGNATA S & A LTDA-ME 408,50

02/01/202094/2020 36 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.132 . 0 . 33903999 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUC 800,00

02/01/2020103/2020 01/01/2021 38 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903999 30 - COMPESA 62,67

02/01/2020105/2020 01/01/2021 28 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903999 30 - COMPESA 100,59

02/01/2020108/2020 01/01/2021 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 30 - COMPESA 1.300,00

02/01/2020119/2020 01/01/2021 12 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33909299 155 - MARQUES CONSULT DIGITALIZAÇÃO E DIGITAÇÃO 1.000,00

02/01/2020122/2020 37 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904801 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 32.621,35

02/01/2020122/2020 01/01/2021 37 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904801 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 7.193,70

02/01/2020130/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 163 - DIAGIMAGEM DIAGNÓSTICOS MÉDICOS DE VITÓR 4.273,16

02/01/2020137/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 153 - CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA 35.254,70

02/01/2020147/2020 30 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.130 . 0 . 33904801 426 - FLÁVIO JOSÉ DE MEDEIROS JÚNIOR 2.500,00

02/01/2020151/2020 30 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.130 . 0 . 33904801 112 - MARCELO AUGUSTO BANJA BEZERRA CORREIA 2.500,00

02/01/2020182/2020 41 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.300 . 0 . 33903099 157 - SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 16.316,00

29/01/2020259/2020 33 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903699 166 - CEOVI-CENTRO DE ODONTOLOGIA DA VITÓRIA LT 7.200,00

29/01/2020260/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 166 - CEOVI-CENTRO DE ODONTOLOGIA DA VITÓRIA LT 2.600,00

09/03/2020308/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 169 - L. L. ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 2.800,00

13/03/2020312/2020 13 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903699 92 - ANTÔNIO PAIVA BORGES 1.300,00

01/04/2020376/2020 01/01/2021 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 428 - DI LUCCA IMPRESSOS LTDA - ME 0,55

08/05/2020499/2020 01/01/2021 14 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903099 271 - J.W. SOUZA MERCEARIA-ME 1.398,30

08/05/2020501/2020 30 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.130 . 0 . 33904801 95 - ANA CAROLINA CAVALCANTI ACCIOLY 500,00

02/06/2020561/2020 11 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 161 - LETÍCIA DE LIMA COSTA-ME 16,50

02/06/2020562/2020 28 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903999 161 - LETÍCIA DE LIMA COSTA-ME 440,17

02/06/2020563/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 161 - LETÍCIA DE LIMA COSTA-ME 23,84

22/07/2020778/2020 11 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 155 - MARQUES CONSULT DIGITALIZAÇÃO E DIGITAÇÃO 6.000,00

04/08/2020839/2020 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903699 217 - GILVAN RAMOS LUCIO 1.200,00

25/08/2020909/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 161 - LETÍCIA DE LIMA COSTA-ME 3.133,00

04/09/2020940/2020 01/01/2021 42 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 821 . 2.804 . 0 . 44905299 421 - F. F. SOUZA DA SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS H 21.000,00

21/09/20201039/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 154 - ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À 86.742,96

21/09/20201040/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 154 - ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À 537.333,07

21/09/20201042/2020 43 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 821 . 2.804 . 0 . 33903999 122 - J. F. NASCIMENTO LABORATÓRIO-ME 53.360,00

01/10/20201088/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 431 - CLÍNICA RADIOLÓGICA NOSSA SENHORA DO CAR 945,00

01/10/20201089/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 160 - M. H. DE ALMEIDA FLORENTINO EIRELI 37.308,20

01/10/20201090/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 160 - M. H. DE ALMEIDA FLORENTINO EIRELI 32.051,80

02/10/20201109/2020 01/01/2021 39 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903699 433 - MARINILDA MARIA DE OLIVEIRA XAVIER 115,06

11/11/20201110/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 162 - IMAG DIAGNÓSTIC O POR IMAGEM LTDA 1.359,25

02/10/20201114/2020 31 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.295 . 0 . 33903699 93 - GILBERTO DE SÁ CAVALCANTI 1.700,00

13/10/20201135/2020 13 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903699 246 - PREMIUS EBENEZER SERVIÇOS EIRELE 112.000,00

23/10/20201163/2020 29 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903099 157 - SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 4.672,00

26/10/20201172/2020 13 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903699 192 - PRIME CONSULTORIA E ASESSORIA EMPRESARIAL 1.750,00

03/11/20201222/2020 43 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 821 . 2.804 . 0 . 33903999 154 - ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À 195.000,00

03/11/20201223/2020 43 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 821 . 2.804 . 0 . 33903999 153 - CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA 97.500,00

11/11/20201260/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 158 - ÓRION - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS S/ 49.584,38

11/11/20201261/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 122 - J. F. NASCIMENTO LABORATÓRIO-ME 58.311,30

11/11/20201262/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 159 - MULTIMED VITÓRIA LTDA 43.211,34

11/11/20201263/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 156 - VITÓRIA DIAGNÓSTICOS LABORATORIAIS 47.882,00

20/11/20201277/2020 35 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903099 125 - W C NEGÓGIOS PARTICIPAÇÕES E CONSTRUÇÕES 5.925,00

23/11/20201298/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 153 - CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA 35.000,00

26/11/20201299/2020 38 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903999 165 - NEGROMONTE & COUTINHO LTDA EPP 1.400,00

26/11/20201300/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 163 - DIAGIMAGEM DIAGNÓSTICOS MÉDICOS DE VITÓR 5.139,20

26/11/20201301/2020 32 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903999 162 - IMAG DIAGNÓSTIC O POR IMAGEM LTDA 13.453,00

26/11/20201302/2020 40 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903099 157 - SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 5.572,20

17/12/20201385/2020 37 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904801 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 80,00

17/12/20201385/2020 01/01/2021 37 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904801 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 40,00

22/12/20201415/2020 01/01/2021 33 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903699 432 - ROSILENE DOS SANTOS 313,74

04/01/20213/2021 17/02/2021 321 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903943 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUC 3.312,15

04/01/20215/2021 09/03/2021 362 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903943 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUC 80,97

04/01/20216/2021 17/02/2021 216 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903943 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUC 1.768,75

04/01/202118/2021 18/06/2021 339 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.132 . 0 . 33903944 30 - COMPESA 0,03

04/01/202189/2021 23/02/2021 468 - 3 . 10002 . 10 . 305 . 1004 . 2.97 . 0 . 31911303 78 - VITÓRIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITÓRIA DE 2.111,09

04/01/202190/2021 30/06/2021 181 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903981 81 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 98,00

01/02/2021104/2021 01/03/2021 860 - 2 . 12002 . 8 . 244 . 803 . 2.7 . 0 . 33903615 216 - SEBASTIÃO BALBINO DOS SANTOS 2.455,30
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ANEXO V-D-RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS,

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Usuário: VITÓRIA DE STO
Chave de Autenticação Digital

1680-4676-783
Página
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CNPJ: 11.049.855/0001-23 Fone: 81 3523 1120
Rua Doutor Democrito Cavalcante, 144 - Livramento - 55.602-420 - Vitória de Santo Antão/ PE

Classificação funcional programáticaNEOP Data emissão Data liquidação Credor Valor não
 Processado (R$)

Valor Processado
 (R$)

01/02/2021104/2021 31/03/2021 860 - 2 . 12002 . 8 . 244 . 803 . 2.7 . 0 . 33903615 216 - SEBASTIÃO BALBINO DOS SANTOS 2.455,30

04/01/2021136/2021 09/07/2021 321 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903950 159 - MULTIMED VITÓRIA LTDA 20,00

04/01/2021140/2021 04/06/2021 181 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903911 155 - MARQUES CONSULT DIGITALIZAÇÃO E DIGITAÇÃO 6.000,00

04/01/2021148/2021 15/04/2021 181 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 164 - NAAP - NÚCLEO DE ASSESSORIA À ADMINISTRAÇÃ 358,80

06/01/2021175/2021 25/01/2021 341 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904801 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 80,00

06/01/2021175/2021 10/02/2021 341 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904801 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 240,00

06/01/2021175/2021 26/04/2021 341 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904801 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 40,00

06/01/2021176/2021 19/07/2021 342 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904801 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 226,80

06/01/2021176/2021 20/07/2021 342 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.298 . 0 . 33904801 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1.260,00

18/01/2021210/2021 01/02/2021 942 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903699 441 - NALDIMAR DIEGO FIRMINO DE SOUZA 225,85

18/01/2021238/2021 01/03/2021 942 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903699 277 - ALEXSANDRA DE MELO FIGUEIREDO 979,00

18/01/2021248/2021 01/03/2021 942 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903699 305 - SHIRLEIDE DA CONCEIÇÃO SILVA 979,00

18/01/2021305/2021 03/03/2021 942 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903699 386 - JULIANA RODRIGUES DA COSTA NEVES 3.380,80

20/01/2021321/2021 01/02/2021 942 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903699 335 - AMANDA RAMIELE SILVA LEMOS 427,20

25/01/2021353/2021 27/01/2021 183 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33909299 246 - PREMIUS EBENEZER SERVIÇOS EIRELE 7.694,06

01/02/2021357/2021 23/02/2021 943 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903999 105 - EMILIA CRISTINA DE VASCONCELOS 07115382047 495,00

01/02/2021358/2021 23/02/2021 943 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.804 . 0 . 33903999 97 - LINS E CARNEIRO PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA 116,00

01/02/2021381/2021 05/04/2021 357 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903699 582 - LEONARDO MORATO DE SOUZA 946,69

01/02/2021399/2021 01/03/2021 181 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 2.91 . 0 . 33903999 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOC 220,99

08/02/2021402/2021 04/05/2021 214 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903699 598 - CILENE MARIA DOS SANTOS 943,84

08/02/2021409/2021 02/03/2021 214 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903699 581 - MARIA DAS NEVES DE MEDEIROS 979,00

08/02/2021464/2021 03/03/2021 318 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903699 656 - SERGIO RODRIGUES DA SILVA 815,24

08/02/2021488/2021 03/03/2021 214 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903699 679 - WILLCE KELLY DE AMORIM SILVA 1.272,70

08/02/2021490/2021 03/03/2021 214 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903699 682 - ANA BEATRIZ DA COSTA ALVES 2.998,41

15/02/2021519/2021 03/03/2021 318 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.94 . 0 . 33903699 707 - MARCONE NASCIMENTO DAS NEVES 650,00

16/02/2021525/2021 05/04/2021 214 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903699 713 - GIRLAINE DE OLIVEIRA FRANCELINO SANTOS 1,00

25/02/2021549/2021 03/03/2021 284 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.297 . 0 . 33903699 735 - DANIELLY ALEXANDRINA A DE SANTANA 267,00

01/03/2021565/2021 01/03/2021 376 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.300 . 0 . 33903036 746 - DENTAL VITÓRIA LTDA ME 114,98

01/03/2021579/2021 05/04/2021 284 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.297 . 0 . 33903699 749 - CAMILA RAFAELA DOS SANTOS SILVA QUEIROZ 10,00

04/03/2021606/2021 05/03/2021 269 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.296 . 0 . 33903036 794 - PHARMAPLUS LTDA 258,45

10/03/2021648/2021 19/03/2021 269 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.296 . 0 . 33903036 794 - PHARMAPLUS LTDA 3.928,30

10/03/2021649/2021 19/03/2021 269 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.296 . 0 . 33903010 794 - PHARMAPLUS LTDA 429,82

15/04/2021849/2021 15/04/2021 940 - 3 . 10002 . 10 . 122 . 1005 . 1.803 . 0 . 44905240 695 - MULTIAVE 1.740,00

19/04/2021893/2021 04/05/2021 256 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.295 . 0 . 33903699 1040 - DANIEL FERREIRA SILVA 356,38

26/04/20211056/2021 30/04/2021 214 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903699 384 - JOELMA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 6.170,82

26/04/20211060/2021 27/04/2021 350 - 3 . 10002 . 10 . 302 . 1002 . 2.299 . 0 . 33903099 1140 - G B J DE LIMA EIRELI 8.940,00

01/06/20211180/2021 04/06/2021 204 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 31901199 74 - FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 49.242,81

03/06/20211194/2021 22/06/2021 212 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903009 1282 - LAGEAN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 0,10

06/07/20211322/2021 14/07/2021 211 - 3 . 10002 . 10 . 301 . 1001 . 2.93 . 0 . 33903099 403 - LOURINALDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 69,00

10/08/20211462/2021 21/10/2021 1079 - 3 . 38002 . 10 . 302 . 1002 . 2.828 . 0 . 3390480 89 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 419,20

24/09/20211867/2021 24/09/2021 1051 - 3 . 38002 . 10 . 302 . 1002 . 2.817 . 0 . 3390399 1872 - BANCO BRADESCO S/A 93.569,24

25/10/20212036/2021 29/10/2021 996 - 3 . 38002 . 10 . 122 . 1005 . 2.814 . 0 . 33903699 1250 - ROSIMEIRE LOPES DE MENDONÇA SANTANA 0,04

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DO RPPS 1.561.403,99643.579,43
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